
No Yellow
Cleaner
Účinný čisticí prostředek pro odstranění žloutnutí

Strana 1 od 1Reditelný cisticí prostredek pro snadné odstranení žloutnutí a nažloutlých ras v gelcoatu,
plastu a laku. Snadná a úcinná aplikace pomocí kartáce pro predmytí v oblasti prední
paluby, jakož i vodorysky, oblasti výfuku nebo cela vede k okamžitému úcinku bez cekání.
Díky neutrálnímu složení prípravku No Yellow Cleaner nejsou povrchy jako plast, nerezová
ocel a hliník napadány. Úcinný proti rasám, rzi, sazím, jakož i sazím v oblasti výfuku
a skvrnám od rzi. 

Oblasti použití
Lodní trup (oblast přední paluby, vodoryska, oblast výfuku, čelo) z gelcoatu, laku a plastu

Doporučené použití
Cisticí prostredek lze použít neredený nebo zredený vodou v pomeru 1:4. Jednoduše
naneste, nechte pusobit a opláchnete. Smíchejte v kbelíku na mytí a naneste na
ošetrovaná místa pomocí houby nebo kartáce pro predmytí. Poté omyjte vodou nebo
neutrálním šamponem. Pozinkované povrchy vynechejte. No Yellow Cleaner nefunguje na
žloutnutí, která byla vyvolána UV svetlem. Gelcoat s otevrenými póry doporucujeme po
dukladném vycištení uzavrít leštidlem a konzervacním prostredkem, aby se zabránilo
rychlému opetovnému žloutnutí.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 516001
10 L 516010

Hodnota pH: 7,5

Výstražná upozornění
Před použitím ověřte kompatibilitu materiálu. Nepoužívejte na pozinkované povrchy
a pravé dřevo. Používejte pouze na omyvatelné povrchy. Nepoužívejte na horké povrchy.
Nenechávejte zaschnout.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

